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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41903038H

2. Data e Regjistrimit 03/07/2024
3. Emri i Subjektit TALENT BRIDGE ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/06/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/06/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njësia Administrative Nr.5_, Rruga: Zef 
Jubani, Zona Kadastrale 8270,  Pasuria Nr.5/655+2+3 
Volumi 77, Faqe 198, SHK.2, Ap. 3, Tiranë.   
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit • Ofrimin e sherbimeve te ndermjetesimit, informimit, 

keshillimit, si dhe te perfaqesimit ne procedurat e aplikimeve 
per punesim ne vendet e BE dhe jo vetem.  • Furnizimin e 
kompanive vendase dhe te huaja, me fuqi punetore te 
fushave te ndryshme. • Zhvillimin dhe kryerjen e aktiviteteve 
te sherbimeve te ndryshme, ne fushen e hotelerise, te 
restoranteve, te aktiviteteve turistike, transportuese, 
menaxheriale; ate te konsulences dhe studimeve te te gjitha 
llojeve, si dhe kryerjen e investimeve ne te gjitha fushat dhe 
kryesisht ne ate te hotelerise. • Investime ne kapitale dhe 
mjete te tjera financiare per blerje pasurish te luajtshme dhe 
te paluajtshme duke mos perjashtuar vazhdimesine e 
aktivitetit qe ka te bej me: shitje, blerje, qiraje, franshize, 
enfiteoze; per te arritur qellimet e Shoqerise.  • Kryerjen e te 
gjitha operacioneve financiare bankare si depozitime, 
kreditime, likuidime te parave, ne kushtet e percaktuara nga 
legjistacioni shqiptar.  • Realizimi i kontratave, 
marreveshjeve, ortakerive, partneriteteve, shoqerive te 
perbashketa apo i formave te tjera te lejuara nga legjistacioni 
shqiptar, me persona fizik apo juridik, shqiptar dhe te huaj, 
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per te realizuar operacione industriale, tregtare apo financiare  
dhe veprimtari te ndrvshme qe jane te nevojshme dhe ne 
interes te Shoqerise. • Per permbushjen e objektit te 
veprimtarise, shoqeria mund te marre pjese ne ndermarrje 
apo shoqeri te tjera qe kane objekt te njejte ose te perafert me 
te sajin dhe mund te kryeje direkt apo indirekt operacione 
tregtare, financiare, me karakter te luajtshem e te 
paluajtshem.  • Ndertim objektesh, ura, prita, ujesjellesa, 
kanalizime, hidrocentrale, punime mbrojtjeje, etj. Ndertime 
civile dhe ekonomike.  • Rikonstruksion godinash civile, 
ekonomike dhe veshje fasadash.  • Prodhim guresh dekorativ 
dhe inerte.  • Pastrim dhe gjelberim i hapesirave publike, si 
dhe rehabilitimin e objekteve pas shfrytezimit.  • Instalime 
elektrike dhe hidraulike.  • Ndertim dhe mirembajtje rruge 
dhe kanalizime.  • Prodhimin e materialeve te ndertimit per 
punime ndertimi ne hoteleri-turizem.  • Ngritjen dhe 
mbulimin e konstruksioneve te kulmeve.  • Punime dhe 
sherbime te tjera te specializuara ne ndertim, si: suvatime 
dhe montime dyer, dritare, shkalle etj., gjithashtu dhe 
kryerjen e aktiviteteve te tjera te ngjashme me to.  • Punime 
dheu, sistemim tarracash te terreneve.  • Tregti pajisjesh te 
ndryshme, te materialeve te ndertimit, te mallra te import-
eksportit, me shumice dhe pakice. • Ushtrimin e aktivitetit te 
shfytezimit minerar per mineralin gelqeror- dekorativ, por jo 
vetem. • Menaxhimin, shfrytezimmin, shitjen apo blerjen e 
burimeve natyrore te tokes dhe te nentokes te burimeve 
natyrore, gjeometrike, hidroelektrike ujor dhe solar, si ne 
Shqiperi dhe jashte saj. • Kryerja e puneve vete ose duke ju 
referuar te treteve per pune perfundimtare per shfrytezimin e 
burimeve natyrore te tokes dhe te nentokes, te burimeve 
natyrore gjeotermike, hidroelektrike, ujore dhe solare, si ne 
Shqiperi ashtu edhe jasht saje. • Perpunimi dhe tregtimi i 
burimeve natyrore qe vijne nga toka dhe nga nentoka, vete 
ose duke ju referuar te treteve.  • Shoqëria mund të kryejë 
edhe aktivitete të tjera, të marrë pjesë në sipërmarrje të tjera 
brenda dhe jashtë vendit në përputhje me legjislacionin në 
fuqi.
Enisilda Qorraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/06/2024                Deri: 27/06/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët XhoanaMerkaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TALENT BRIDGE ALBANIA
E-Mail: merkaj01@xhmconstruction.com 
merkaj@xhmconstruction.com 
Telefon: +355676013148 +355697007900 
Të Tjera: • Ofrimin e sherbimeve te ndermjetesimit, 
informimit, keshillimit, si dhe te perfaqesimit ne procedurat 
e aplikimeve per punesim ne vendet e BE dhe jo vetem.  • 
Furnizimin e kompanive vendase dhe te huaja, me fuqi 
punetore te fushave te ndryshme. • Zhvillimin dhe kryerjen e 
aktiviteteve te sherbimeve te ndryshme, ne fushen e 
hotelerise, te restoranteve, te aktiviteteve turistike, 
transportuese, menaxheriale; ate te konsulences dhe 
studimeve te te gjitha llojeve, si dhe kryerjen e investimeve 
ne te gjitha fushat dhe kryesisht ne ate te hotelerise. • 
Investime ne kapitale dhe mjete te tjera financiare per blerje 
pasurish te luajtshme dhe te paluajtshme duke mos 
perjashtuar vazhdimesine e aktivitetit qe ka te bej me: shitje, 
blerje, qiraje, franshize, enfiteoze; per te arritur qellimet e 
Shoqerise.  • Kryerjen e te gjitha operacioneve financiare 
bankare si depozitime, kreditime, likuidime te parave, ne 
kushtet e percaktuara nga legjistacioni shqiptar.  • Realizimi i 
kontratave, marreveshjeve, ortakerive, partneriteteve, 
shoqerive te perbashketa apo i formave te tjera te lejuara nga 
legjistacioni shqiptar, me persona fizik apo juridik, shqiptar 
dhe te huaj, per te realizuar operacione industriale, tregtare 
apo financiare  dhe veprimtari te ndrvshme qe jane te 
nevojshme dhe ne interes te Shoqerise. • Per permbushjen e 
objektit te veprimtarise, shoqeria mund te marre pjese ne 
ndermarrje apo shoqeri te tjera qe kane objekt te njejte ose te 
perafert me te sajin dhe mund te kryeje direkt apo indirekt 
operacione tregtare, financiare, me karakter te luajtshem e te 
paluajtshem.  • Ndertim objektesh, ura, prita, ujesjellesa, 
kanalizime, hidrocentrale, punime mbrojtjeje, etj. Ndertime 
civile dhe ekonomike.  • Rikonstruksion godinash civile, 
ekonomike dhe veshje fasadash.  • Prodhim guresh dekorativ 
dhe inerte.  • Pastrim dhe gjelberim i hapesirave publike, si 
dhe rehabilitimin e objekteve pas shfrytezimit.  • Instalime 
elektrike dhe hidraulike.  • Ndertim dhe mirembajtje rruge 
dhe kanalizime.  • Prodhimin e materialeve te ndertimit per 
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punime ndertimi ne hoteleri-turizem.  • Ngritjen dhe 
mbulimin e konstruksioneve te kulmeve.  • Punime dhe 
sherbime te tjera te specializuara ne ndertim, si: suvatime 
dhe montime dyer, dritare, shkalle etj., gjithashtu dhe 
kryerjen e aktiviteteve te tjera te ngjashme me to.  • Punime 
dheu, sistemim tarracash te terreneve.  • Tregti pajisjesh te 
ndryshme, te materialeve te ndertimit, te mallra te import-
eksportit, me shumice dhe pakice. • Ushtrimin e aktivitetit te 
shfytezimit minerar per mineralin gelqeror- dekorativ, por jo 
vetem. • Menaxhimin, shfrytezimmin, shitjen apo blerjen e 
burimeve natyrore te tokes dhe te nentokes te burimeve 
natyrore, gjeometrike, hidroelektrike ujor dhe solar, si ne 
Shqiperi dhe jashte saj. • Kryerja e puneve vete ose duke ju 
referuar te treteve per pune perfundimtare per shfrytezimin e 
burimeve natyrore te tokes dhe te nentokes, te burimeve 
natyrore gjeotermike, hidroelektrike, ujore dhe solare, si ne 
Shqiperi ashtu edhe jasht saje. • Perpunimi dhe tregtimi i 
burimeve natyrore qe vijne nga toka dhe nga nentoka, vete 
ose duke ju referuar te treteve.  • Shoqëria mund të kryejë 
edhe aktivitete të tjera, të marrë pjesë në sipërmarrje të tjera 
brenda dhe jashtë vendit në përputhje me legjislacionin në 
fuqi. 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-310424-06-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB8A5087-570E-40CD-B0EB-5BF386DFF637

